
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми на 2022 рік

Відповідно до Закону України від 02 грудня 2021 року № 1928-ІХ «Про 
Державний бюджет України на 2022 рік» та Правил складання паспортів 
бюджетних програм та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 29 грудня 2002 року № 1098 «Про паспорти 
бюджетних програм», зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 
21 січня 2003 року за № 47/7368 (у редакції наказу Міністерства фінансів 
України від 14 січня 2008 року № 19, зі змінами), 
н а к а з у ю:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2022 рік Міністерства 
енергетики України за КПКВК 2401440 «Внески України до Енергетичного 
Співтовариства та Фонду Східноєвропейського партнерства з 
енергоефективності та довкілля», що додається.

Міністр Герман ГАЛУЩЕНКО

ив
Міністерство енергетики України 
№56 від 15.02.2022
КЕП: Галущенко Г. В. 15.02.2022 09:13 
ЗЕБ5083160ВВС59В040000007СВБ06006Е121200 
Сертифікат дійсний з 30.04.2021 08:58 до 30.04.2022 08:58



Яив
& Міністерство енергетики України 
^ №26/1.6-18.5-1817 від 02.02.2022 
. КЕП: Підкоморна Ю. А. 02.02.2022 11:33 
• ЗЕБ50831600ВС59В0400000090АВ07003В061300 

Сертифікат дійсний з 25.05.2021 16:18 до 25.05.2022 16:18

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства енергетики України

(найменування головного розпорядника

коштів державного бюджету)

ВІД ______________________________________________  №

240

Паспорт 
бюджетної програми на 2022 рік

Міністерство енергетики України
(КПКВК ДБ) (найменування головного розпорядника)

2401000 Апарат Міністерства енергетики України
(КПКВК ДБ) (найменування відповідального виконавця)

2401440 0433 Внески України до Енергетичного Співтовариства та Фонду Східноєвропейського партнерства з енергоефективності та довкілля
(КПКВК ДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень /  бюджетних асигнувань 77 288,3 тис. гривень, у тому числі загального фонду 77 288,3 тис. гривень.

та спеціального фонду тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Закон України від 15 ірудня 2010 року № 2787-УІ "Про ратифікацію Протоколу про приєднання України до Договору про заснування Енергетичного Співтовариства" (далі - 
Закон України від 15 грудня 2010 року № 2787-УІ),
Закон України від 21 жовтня 2021 року № 1829-ІХ "Про ратифікацію Угоди про внесок між Україною та Європейським банком реконструкції та розвитку щодо участі України 
у Фонді Східноєвропейського партнерства з енергоефективності та довкілля" (далі - Закон України від 21 жовтня 2021 року № 1829-ІХ),
постанова Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2002 року №  1371 "Про порядок участі центральних органів виконавчої влади у діяльності міжнародних організацій, 
членом яких є Україна",
постанова Кабінету Міністрів України від 12 червня 2020 року №  471 "Про затвердження Програми діяльності Кабінету Міністрів України".



6. І Іілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

2

№  з/п Ціль державної політики

1 Підвищення ефективності функціонування об'єднаної енергетичної системи України

2 Підвищення енергоефективності споживання енергії, стимулювання енергоефективних заходів

Мета бюджетної програми

Забезпечення представництва України в Енергетичному Співтоваристві та участь у програмі Східноєвропейського партнерства з енергоефективності та довкілля 
Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Своєчасне та у повному обсязі виконання зобов'язань зі сплати внесків України до бюджету Енергетичного Співтовариства та Фонду Східноєвропейського 
партнерства з енергоефективності та довкілля

9. Напрями використання бюджетних коштів
тис. гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний
фонд Разом

1 Сплата внеску України до бюджету Енергетичного Співтовариства для забезпечення представництва України 7 512 8 7 512 8
2 Сплата внеску України до Фонду Східноєвропейського партнерства з енергоефективності та довкілля для участі 69 775,5 69 775 5

України у програмі Східноєвропейського партнерства з енергоефективності та довкілля
Усього 77 288,30 0,00 77 288,30

10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________тис, гривень

Код державної Загальний фонд Спеціальний фонд
цільової Назва державної цільової програми Разом

програми

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники

Одиниця
виміру

Джерело
інформації

Загальний фонд Спеціальний
фонд Разом

7 затрат
і Кількість міжнародних організацій, в яких набуто членство Україною, що потребує 

сплати членських внесків
од. Закон України від 

15 грудня 2010 року 
№ 2787-УІ 

Закон України від 
2 1 жовтня 2021 року 

№ 1829-ІХ

2,0 2,0

2 якості



1 Рівень виконання фінансових зобов'язань України зі сплати членських внесків

Заступник Міністра
(підпис)

ПОГОДЖЕНО:
Міністерство фінансів України

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 
Дата 08.02.2022 № 47020-06-5/3905

Внутрішньогосподарс 
ький облік

100,0

Юлія ПІДКОМОРНА
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)"



АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

проекту паспорта бюджетної програми на 2022 рік 
за КПКВК 2401440 «Внески України до Енергетичного Співтовариства та 

Фонду Східноєвропейського партнерства з енергоефективності
та довкілля»

(лист Міненерго від 02.02.2022 № 26/1.6-18.5-1817)

Заступник Міністра фінансів України 
з питань європейської інтеграції Юрій ДРАГАНЧУК

ДОКУМЕНТ СЕД Мінфін АСКОД

Сертифікат 58Е2Р9Е7Р900307В040000009Е0Е2Р0014838300
Підписувач Драганчук Юрій Олегович
Дійсний з 24.04.2020 13:01:11 по 24.04.2022 13:01:11

Міністерство фінансів України

47020-06-5/3905 від 08.02.2022


